

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TK Bagge Holding ApS

Højtholmvej 13
8740 Brædstrup

CVR-nr. 31 88 59 65

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2021

Tom Bagge
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TK Bagge Holding ApS
Højtholmvej 13
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31 88 59 65

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Tom Bagge, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 424.178, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.510.265.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(1.001)	(1.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		169.356	225.141
Finansielle indtægter	1,2	328.343	415
Finansielle omkostninger	3	<u>(646)</u>	<u>(96.633)</u>
Resultat før skat		496.052	127.923
Skat af årets resultat	4	<u>(71.874)</u>	<u>19.117</u>
Årets resultat		<u>424.178</u>	<u>147.040</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.000
Overført resultat		<u>311.178</u>	<u>37.040</u>
		<u>424.178</u>	<u>147.040</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.095.339	2.125.983
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.095.339</u>	<u>2.125.983</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.095.339</u>	<u>2.125.983</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		746.316	556.290
Sambeskatningsbidrag		56.826	33.726
Selskabsskat		0	20.658
Tilgodehavender		<u>803.142</u>	<u>610.674</u>
Værdipapirer	1	2.891.031	2.563.064
Værdipapirer		<u>2.891.031</u>	<u>2.563.064</u>
Likvide beholdninger		<u>88.576</u>	<u>74.966</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.782.749</u>	<u>3.248.704</u>
Aktiver i alt		<u>5.878.088</u>	<u>5.374.687</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.272.265	4.961.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
Egenkapital		<u>5.510.265</u>	<u>5.196.087</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		256.900	176.600
Selskabsskat		108.923	0
Anden gæld		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>367.823</u>	<u>178.600</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>367.823</u>	<u>178.600</u>
Passiver i alt		<u>5.878.088</u>	<u>5.374.687</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.961.087	110.000	5.196.087
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.000)	(110.000)
Årets resultat	0	311.178	113.000	424.178
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	5.272.265	113.000	5.510.265

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.563.064</u>	<u>2.659.323</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>327.440</u>	<u>(96.259)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.891.031</u>	<u>2.563.064</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	903	415
Kursreguleringer	<u>327.440</u>	<u>0</u>
	<u>328.343</u>	<u>415</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	646	374
Kursreguleringer, værdipapirer	<u>0</u>	<u>96.259</u>
	<u>646</u>	<u>96.633</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>71.874</u>	<u>(19.117)</u>
	<u>71.874</u>	<u>(19.117)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	<u>2.527.645</u>	<u>2.527.645</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.527.645</u>	<u>2.527.645</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	(401.662)	(626.803)
Årets resultat	169.356	225.141
Udbytte modtaget	<u>(200.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>(432.306)</u>	<u>(401.662)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.095.339</u>	<u>2.125.983</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.